议中“附则”条款规定：“顺络新型电子元件及精密陶瓷项目投资意向协议的条款为项目用地

挂牌公示的《项目投资效益协议书》的核心条款，若乙方成功竞得该地块，按签订的《顺络新

型电子元件及精密陶瓷项目投资效益协议书》履行相关条款，协议自动终止” 。 公司之全资子

公司东莞顺络电子有限公司（以下简称“子公司” ）与东莞市塘厦镇人民政府已于2019年11月

14日签署了《项目投资效益协议书》。

二、项目概况

1.项目名称：顺络新型电子元件及精密陶瓷项目

2.项目从事业务内容：研发、生产、销售电子变压器、新型片式电感器、精密陶瓷产品等。

3.项目投资总额：不低于人民币肆拾伍亿元(小写:￥4,500,000,000元),其中，固定资产投资

肆拾亿元(小写:￥4,000,000,000元),包括建筑物、构筑物及其附属设施拾陆亿贰仟万元（小写：

￥1,620,000,000元），设备投资贰拾贰亿元（小写：￥2,200,000,000元），土地价款壹亿捌仟万元

（小写：￥180,000,000元）。

三、项目投资效益协议书的主要内容

（一）协议双方

协议甲方：东莞市塘厦镇人民政府

协议乙方：东莞顺络电子有限公司

（二）用地及建设

1.位置和面积：项目位于东莞市塘厦镇凤凰科技产业园，总用地面积119,355.18平方米（实

际面积以不动产权证书登记的面积为准）。

2.土地用途、使用年限：用途为工业用地，出让期限以土地管理部门核发的《不动产权证

书》核定的土地使用年限为准；乙方在土地使用年限内申请土地使用权转让的，须经得甲方同

意，转让后的受让人须继续履行《项目投资效益协议书》（含补充条款）的条款（由甲方监

[...]

起36个月内竣工（具体以住建部门验收为准），竣工之日起 6个月内投产，投产之日起 12� 个

月内达产。

2.投资强度：乙方承诺项目投资强度（固定资产投资）不低于每亩人民币贰仟贰佰叁拾肆

万贰仟叁佰捌拾元（小写：￥22,342,380元/亩）。

3. 产出比: 乙方承诺项目每年生产总产值不低于每亩人民币贰仟伍佰万元 （小写：￥25,

000,000元/亩）。

4.税收贡献：乙方承诺项目投产后第二个完整会计年度起，每年缴纳税收总额（增值税和

企业所得税总额，不含关税）不低于每亩人民币壹佰捌拾万元（小写：￥1,800,000元/亩）。

5.科技指标：乙方承诺项目自投产之年起，每年度研发投入（R&D）占销售收入比重不低

于百分之三，发明专利申请量不低于壹件。

6.能耗标准：乙方承诺项目执行国家、省、市节能减排政策以及《东莞市“十三五” 期间工

业行业能耗控制实施方案》（东经信〔2017〕243号）的要求，按《东莞市“十三五” 工业行业能

效指南》所属行业中类，执行增量准入评价值和行业优化目标值两个指标；项目自建成投产之

年起，单位生产总值综合能耗值符合塘厦镇现行的单位生产总值综合能耗最低标准。

（四）项目管理及违约责任